DECRETO N.º 44.912, DE 29/08/2023.

APROVA AS LISTAS NOMINAIS DE SERVIDORES

ADMINISTRATIVOS, CLASSIFICADOS PARA

PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART 55,

INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE ARACRUZ/ES, DE

02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO

17 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.897, DE 31/03/2006 E DECRETO N.º

17.826, DE 21/02/2008;

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as Listas dos Servidores Administrativos que

alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente ao mês de

agosto/2023, que fazem parte deste Decreto, conforme processo n.º 31.432/2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de agosto de2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003500380032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RETROATIVO A: 08/2023

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO SECRETARIA

33400 AMANDA

ALVARENGA

COUTO

TS -

FARMACÊUTICO

S1 / B SEMSA

33401 ANA MARIA

SIBIEN MUSSO

TS -

FARMACÊUTICO

S1 / B SEMSA

33446 ELIANE DE

CASTRO

FERREIRA

TS - TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

M1-30 / B SEMSA

33403 HILTON TÚLIO

LIMA DOS

SANTOS

TS -

FARMACÊUTICO

S1 / B SEMSA

33433 JAMILY DO

ROSÁRIO

TS - ENFERMEIRO S1 / B SEMSA

33432 JULIANA

CARLESSO

TS - ENFERMEIRO S1 / B SEMSA

33429 JULIANA OLIOSI

CALHEIROS

TS - ENFERMEIRO S1 / B SEMSA

33407 JONNE ROGERES

DIAS DE

OLIVEIRA

TS -

FARMACÊUTICO

S1 / B SEMSA

33417 LINDOMAR

CABIDELLI

GATTI

TS - AGENTE

ADMINISTRATIV

O DE SAUDE

M1 – 40 / B SEMSA

33431 LORENA MARIA

NARDI

TS - ENFERMEIRO S1 / B SEMSA

33428 MONIQUE LIMA

VIEIRA

TS - ENFERMEIRO S1 / B SEMSA

33440 NILCEIA ARAÚJO

SCHMITTEL

TS - TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

M1-30 / B SEMSA

33378 PETRIA NOVELI

TOREZANI

TS -

FARMACÊUTICO

S1 / B SEMSA

33441 SILVANA

PEREIRA DE

AGUIAR

TS - TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

M1-30 / B SEMSA

33448 TATIANA

FERREIRA DE

OLIVEIRA

NASCIMENTO

TS - TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

M1-30 / B SEMSA

33436 THAIS MARQUES

VITAL

TS - TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

M1-30 / B SEMSA

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003500380032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

33437 VALERIA NUNES

SANTANA

TASCA

TS - TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

M1-30 / B SEMSA

33424  ROSÂNGELA

DOS SANTOS

RODRIGUES

TS - ENFERMEIRO S1 / B SEMSA

33404 YURI MUSSO

GRAMACHO

BATISTA

TS -

FARMACÊUTICO

S1 / B SEMSA

33443 ZENILDA

BERNARDINO

PEREIRA

TS - TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

M1-30 / B SEMSA

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003500380032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-31T16:12:32-0300